
ZARZĄDZENIE NR 188/16
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 180/16 Burmistrza Bojanowa z dnia 24 października 2016 roku  w 
sprawie powołania zespołu roboczego do przeprowadzenia zmian w systemie oświaty

Na podstawie art. 30 ust 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 Ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz 446 ze zmianami), Burmistrz Bojanowa powołuje zespół roboczy do przeprowadzenia 
zmian w jednostkach oświatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Bojanowo, podległych gminie 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Do składu zespołu roboczego powołuje się panią Bogusławę Jankowską - inspektora Urzędu 
Miejskiego w Bojanowie ds. oświaty.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Id: 61A9C5D5-6C71-492B-9D8C-FBD6D2CC69CA. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 188/16 Burmistrza Bojanowa z dnia 29 listopada 2016 roku.

Do zespołu roboczego, mającego na celu wprowadzenie zmian w systemie oświaty zapowiedzianych przez

panią Minister Edukacji Narodowej Anną Zalewską, powołuje się Panią Bogusławę Jankowską.

Id: 61A9C5D5-6C71-492B-9D8C-FBD6D2CC69CA. Przyjęty Strona 1




